ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Cẩm Lương, ngày      tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Cung cấp số liệu hỗ trợ nông nghiệp trong nước và trợ cấp xuất khẩu nông sản

giai đoạn 2022- 2023 cho WTO

Thực hiện Công văn số: 1350/UBND – NN ngày 07/6/2023 của UBND huyện về

việc: Cung cấp số liệu hỗ trợ nông nghiệp trong nước và trợ cấp xuất khẩu nông sản

giai đoạn 2022- 2023 cho WTO

UBND xã đã tiến hành rà xoát việc thực hiện các hoạt động xây dựng cơ sở hạ

tầng (hệ thống thủy lợi, tưới tiêu) phục vụ chung cho sản xuất nông nghiệp năm 2022,

kế hoạch năm 2023; Về ngân sách nhằm bù đắp thiệt hại do thiên tai gây ra và hỗ trợ

cho nông dân trong các vùng bị thiên tai để ổn định cuộc sống và khôi phục sản xuất

(giống cây trồng, thuốc thú y, thuốc BVTV, công trình PCTT....)

Qua quá trình rà xoát và dự kiến kế hoạch thực hiện năm 2023 UBND xã Cẩm

Lương báo cáo kết quả như sau:

(Có biểu tổng hợp kèm theo)

Vậy UBND xã Cẩm Lương lập báo cáo, báo cáo UBND huyện về kết quả thực

hiện của Ủy ban nhân dân xã theo nội dung trên để có hướng chỉ đạo./.

Nơi nhận:
 - UBND huyện (b/c);

 - Phòng NN&PTNT huyện (b/c);

 - Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-15T16:04:24+0700

		2023-06-16T14:55:12+0700

		2023-06-16T14:55:29+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-16T14:55:47+0700